第五届全国大学生数学竞赛暨第四届山东省大学生数学竞赛通知

根据中国数学会普及工作委员会“关于举办第五届全国大学生数学竞赛的通知”的文件精神，山东数学会将组织山东赛区的大学生数学竞赛活动，同时也作为第四届山东省大学生数学竞赛活动。现将有关事项通知如下：

    一、参赛对象：

    我校在校本科二年级或二年级以上大学生，分专业组及非专业组两种。 在学校数学竞赛获奖学生及对高数竞赛感兴趣学生均可报名参赛。

    二、竞赛知识范围：

    非数学专业：以理工科本科教学大纲的高等数学教学内容为准；

    数学专业：数学分析（ 50% ）、高等代数（ 35% ）、解析几何（ 15% ）。

    三、竞赛报名：

1、201 3年 9 月11日下午2:30至5:00到15#302办公室办理登记报名并缴费，参赛费60元/人。

2、 缴费后，学校将安排考前辅导，届时另行通知。

3、 竞赛时间、地点另行通知。

4、报名联系人：毕老师   13964376100
   谢谢您的支持， 烦请通知学生积极报名参赛， 顺祝新学期工作愉快。